令和７年度宇城市ロードレース大会 参加申込書
【クラブチーム用】
① 小学生2km / ② 中学１年（男女）3km / ③ 中学２・３年（男女）４km  
　　　　　　　　　　　　　　　　　※種目番号を記入
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＝　誓約書　＝　
私は、子供が宇城市ロードレース大会に参加するにあたり、下記のことを誓約します
１ 大会開催規則、指示及び指導に従うことを同意します
２ 大会開催中に負傷または死亡事故が発生しても、主催者の加入する傷害保険の範囲内とし、
関係者への責任追及、賠償請求は一切行いません

代表者氏名                             （署名）
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　
※小学生の参加に関しては署名が無い場合は、参加が認められない
※団体での申込の場合は代表者の署名可
【提出先】　　　　〒869-0592
(12/15締切)　　　　　　　宇城市松橋町大野８５　（宇城市文化スポーツ課内）
　「宇城市スポーツ協会」　宛　

FAX　0964-32-1137　 　　/　　TEL  0964-32-1945
　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス　ukishitaikyo@tsubaki.higo.ed.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	チーム名
	



	
	氏　名
	ふりがな
	学年
	年齢
	性別
	住　　　所
	種目番号

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	1６
	
	
	
	
	
	
	

	1７
	
	
	
	
	
	
	

	1８
	
	
	
	
	
	
	

	1９
	
	
	
	
	
	
	

	2０
	
	
	
	
	
	
	

	2１
	
	
	
	
	
	
	

	2２
	
	
	
	
	
	
	

	2３
	
	
	
	
	
	
	

	2４
	
	
	
	
	
	
	

	2５
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	



